
UINIWCKOI 1H1
RADA NAUKOWA 

Wydziału Prawa i Administracji 
ul. G. Narutowicza 17A, 70-240 Szczecin 

tel. 91 444 28 26
UCHWAŁA NR 186/2024

RADY NAUKOWEJ WYDZIAŁU PRAWA I ADMINISTRACJI 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 13 grudnia 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia tematów prac dyplomowych ustalonych dla studentów na kierunkach 
realizowanych na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Szczecińskiego 

w roku akademickim 2024/2025

Na podstawie § 68 ust. 6 uchwały nr 44/2022 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 
31 marca 2022 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu studiów w Uniwersytecie Szczecińskim, Rada 
Naukowa Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Szczecińskiego, wykonując na podstawie 
§ 36 ust. 3a Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego zadania Rady Dydaktycznej uchwala, co następuje:

§1-

1. Zatwierdza się tematy prac dyplomowych ustalonych dla studentów na kierunkach realizowanych na 
Wydziale Prawa i Administracji w roku akademickim 2024/2025.

2. Wykaz zatwierdzonych tematów prac dyplomowych, o których mowa w ust. 1 stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały

§2-

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Przewodniczącego
Rady Naukowej Wydziału TVawa i Administracji 

Uniwersytetu Szczecińskiego
prof, dra hab. Zbą niewa Kuniewicza

dr hab. Ewelina Cała- u 'aankiewic^ prof. US


